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§ 109 Kuvataideopettaja, I sijoituspaikka Porin taidekoulu (PORI-03-62-23)
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Saapuvilla olleet jäsenet
Martti Lundén, puheenjohtaja
Henna Kyhä, 1. varapuheenjohtaja
Tomi Aalto
Helena Heljakka
Juha Joutsenlahti
Juha Kantola
Antti Karumäki
Neea Kähkönen, poistui 17:45
Jani-Petteri Pajukoski
Nelly Pitkänen
Heidi Sakari
Marianne Schrey, varajäsen
Tiina Stenman

Muut saapuvilla olleet
Johanna Jokelainen, hallintopäällikkö, sihteeri
Lauri Inna, kaupunginjohtaja, poistui 17:03
Bia Kaski, saapui 17:43
Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala, esittelijä
Martti Kujanpää, controller, talousyksikkö, poistui 17:49
Taneli Tiirikainen, yksikön päällikkö, opetusyksikkö
Ritva Välimäki, yksikön päällikkö, varhaiskasvatusyksikkö, poistui 17:27
Helvi Walli

Poissa
Mirella Keto
Arja Laulainen, kaupunginhallituksen puheenjohtaja
Tiina Rinne
Tuula Saarinen

Allekirjoitukset

Martti Lundén
Puheenjohtaja

Johanna Jokelainen
Sihteeri
 

Pöytäkirjan tarkastus
Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty

28.04.2023

Tiina Stenman
 

28.04.2023

Jani-Petteri Pajukoski
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Pöytäkirjan nähtävänäolo
Pöytäkirja on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 2.5.2023 alkaen.

hallintopäällikkö Johanna Jokelainen
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§ 44
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
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§ 45
Pöytäkirjan tarkastus

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Pöytäkirjan tarkastajiksi valitaan Tiina Stenman ja Jani-Petteri Pajukoski.

Pöytäkirja tarkastetaan 28.4.2023.

Päätös
Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Tiina Stenman ja Jani-Petteri Pajukoski.

Pöytäkirja tarkastetaan 28.4.2023.
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§ 46
Sivistyslautakunta, neljännesvuosiraportti maaliskuu 2023

PRIDno-2023-1423

Valmistelija / lisätiedot:
Martti Kujanpää
martti.kujanpaa@pori.fi
controller, talousyksikkö

Liitteet
1 Sivistyslautakunta, talousraportti
2 Sivistystoimiala, toiminnalliset tavoitteet

Sivistyslautakunnan toimintatuotot ovat edelliseen vuoteen verrattuna selvästi 
alhaisemmat, toteumaprosentti 20,6 (v. 2022 46,1). Syynä tähän on se, että 
aikaisempina vuosina edellisvuodelta käyttämättä jääneet monivuotisten hankkeiden 
hankeavustukset siirrettiin aina talousarviovuoden tammikuussa käyttötalouteen. 
Tänä vuonna menettelyä muutettiin niin, että hankeavustuksia siirretään 
käyttötalouteen pääosin toteutuneen käytön mukaisesti kahdesti vuodessa 
kesäkuussa ja joulukuussa. Menettelytavan muutoksella pyritään parantamaan 
talouden ennustettavuutta ja vähentämään hallinnollista työtä.

Maksutuottojen kertymä on viime vuoden tasolla. Varhaiskasvatuksen asiakasmaksut 
alenivat 1.3. alkaen ja vaikuttavat maksukertymään. Vuoden 2023 alusta lukien 
hyvinvointialueelta laskutettavat erityislasten aamu- ja iltapäivätoiminnan 
kustannukset vastaavasti lisäävät myyntituottoja.  Aikaisempina vuosina nämä 
hoidettiin kaupungin sisäisesti määrärahasiirroilla sivistystoimialan ja perusturvan 
välillä. Muiden tuottojen osalta kertymät ovat talousarvion mukaisia. 
Toimintatuottojen arvioidaan kokonaisuutena toteutuvan talousarviota paremmin 
noin 0,5 miljoonaa euroa

Toimintakulut ovat toteutuneet pääosin talousarvion mukaisesti, toteumaprosentti 
23,8 (v. 2022 24,9). Henkilöstökulut ovat nousseet viime vuodesta 1,2 %. 
Henkilöstökulujen vertailussa on otettava huomioon, että koulupsykologit ja -
kuraattorit siirtyivät vuoden 2023 alusta lukien hyvinvointialueelle. Opetusyksikön 
henkilöstökulut ovat nousseet edellä mainitusta syystä johtuen 0,2 %. Sen sijaan 
varhaiskasvatusyksikön henkilöstökulut ovat nousseet 9,4 %. Viime vuonna 
vastaavaan aikaan koronatilanne oli pahimmillaan ja lasten poissaoloja oli paljon. 
Myös henkilöstöä oli vähemmän.  Varhaiskasvatuslain muutokset muun muassa 
varhaisen tuen sekä henkilöstömitoitusten osalta ovat lisänneet 
henkilöstöä.  Varhaiskasvatukseen osallistumisaste on kasvanut ja etenkin nuorempia 
alle 3-vuotiaita on hoidossa yhä enemmän. Nämä vaikuttavat tarvittavan henkilöstön 
määrään. Vaikka henkilöstömenojen kasvuun on edellä mainitut perustellut syyt, on 
silti kiinnitettävä erityistä huomiota varhaiskasvatuksen toiminnan organisointiin ja 
järjestelyihin, jotta toiminnan taloudellisuutta saataisiin omilla toimilla parannettua. 

Palvelujen ostot ovat viime vuoden vastaavaan ajankohtaan nähden vähentyneet. 
Tähän on  syynä se, että yliopistollisen toiminnan avustuslasku 1,1 miljoonaa euroa 
kirjautui viime vuonna maaliskuulle ja tänä vuonna huhtikuulle. Menot ovat 
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todellisesti kasvaneet. Ateriapalvelujen hinnat nousivat vuoden alussa. Päiväkotien 
ateriatilauksia oli viime vuonna vähemmän koronatilanteesta johtuen. Alkuvuonna 
hoidossa olevien lasten määrä on kasvanut ja aterioita on tilattu enemmän. 
Puhtaanapitopalvelujen kasvuun ovat vaikuttaneet tilajärjestelyt sekä kustannusten 
nousu. Kustannustason nousu vaikuttaa myös kuljetuskustannuksiin. Lisäksi viime 
vuoden elokuussa tehty palvelusetelin indeksitarkistus näkyy 
palvelusetelikustannusten kasvuna.

Tarvikeostot ovat pienentyneet. Viime vuonna hankittiin suuria määriä suoja-asuja ja -
tarvikkeita, joiden hankinnat ovat jääneet pois. Tarvikeostoissa on myös merkittävää 
kuukausittaista vaihtelua. 

Avustusten osalta menojen väheneminen johtuu siitä, että viime vuonna kulttuurin ja 
liikunnan avustukset olivat vielä sivistyslautakunnan alaisuudessa, Ne siirrettiin 
vuonna 2023 vapaa-ajan lautakunnan menoiksi. Kotihoidon ja yksityisen hoidon tuissa 
on sen sijaan kasvua.

Muut toimintakulut ovat toteutuneet talousarvion mukaisesti hieman alempina viime 
vuoden vastaavaan ajankohtaan nähden.

Toimintakulujen arvioidaan ylittävän talousarvion noin 0,5 miljoonaa euroa 

Sivistyslautakunnan toimintakate on toteutunut suunnitellusti, toteumaprosentti 24,0 
(v. 2022 22,9). Toimintakate on kasvanut viime vuoteen verrattuna 10,2 %. Edellä 
mainitusta hankerahoitustuottojen kirjaustavan muutoksesta johtuen kasvuprosentti 
ei ole vertailukelpoinen. Toimintakulujen arvioidaan ylittävän talousarvion samoin 
toimintatuottojen. Maaliskuun talousraportin perusteella ennuste on, että 
toimintatuottojen ylitys kattaa toimintakulujen ylityksen ja toimintakate toteutuu 
talousarvion mukaisesti. Vaikka talousarvioon saatiin merkittävät määrärahalisäykset 
vuodelle 2023, niin etenkin varhaiskasvatuksen toimintakulujen kasvun nopeus 
aiheuttaa merkittävän riskin määrärahojen riittävyydelle.

Kunta-alan 8.6.2022 solmimaa palkkasopimusratkaisua on täydennetty ns. 
perälautatarkastelulla 7.3.2023. Ratkaisun perusteella 1.6.2023 voimaan astuvia 
yleiskorotuksia ja paikallisia järjestelyeriä korotetaan huomioiden verrokkialojen 
työehtosopimusten kustannusvaikutusprosentti. Lisäksi kunta-alan työntekijöille 
maksetaan kesäkuussa 467 euron kertapalkkio. Talous- ja hallintoyksikkö valmistelee 
talousarviomuutokset ja tarvittavan määrärahan haun kaupunginvaltuustolta 
keskitetysti. Sivistystoimialalle palkkaratkaisusta aiheutuva lisäkustannus on 
alustavien arvioiden mukaan noin 1,8 miljoonaa euroa, josta sivistyslautakunnan 
osuus on noin 1,6 miljoonaa euroa.

Neljännesvuosiraportin yhteydessä raportoidaan talousarvion toiminnallisten 
tavoitteiden toteutumisesta. Sivistystoimialan elinvoimaan ja hyvinvointiin liittyvien 
tavoitteiden, sivistystoimialan yhteisten tavoitteiden sekä perusopetuksen, 
lukiokoulutuksen ja varhaiskasvatuksen toiminnallisten tavoitteiden raportit ovat 
esityslistan liitteenä.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää merkitä neljännesvuosiraportin tiedoksi.
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Kokouskäsittely
Merkitään, että sivistyslautakunta kuuli controller Martti Kujanpään alustuksen asiasta.

Merkitään, että kaupunginjohtaja Lauri Inna poistui kokouksesta tämän asiakohdan 
käsittelyn aikana kello 17.03.

Päätös
Merkittiin tiedoksi.
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§ 47
Palvelusetelin sääntökirjan päivitys

PRIDno-2023-1277

Valmistelija / lisätiedot:
Ritva Välimäki
ritva.valimaki@pori.fi
yksikön päällikkö, varhaiskasvatusyksikkö

Liitteet
1 Varhaiskasvatuksen palveluseteli 1.8 luonnos

Porin varhaiskasvatuksen palvelusetelin, päiväkotihoidon sääntökirja tulee päivittää. 
Viimeinen sääntökirjan päivitys on hyväksytty Sivistyslautakunassa 21.4.2020. Tekstit 
on liitteenä olevassa ehdotuksessa muutettu vastaamaan nykyistä lainsäädäntöä. Uusi 
teksti on kirjoitettu punaisella tekstillä ja poistettava teksti on yliviivattu.

Palveluntuottajat ovat olleet yhteydessä sivistystoimialaan tiukentuneesta 
taloustilanteesta johtuen. He ovat toivoneet ensisijaisesti indeksitarkastusta vuosittain 
tehtäväksi, myös palvelutarpeiden kertoimiin on toivottu korotuksia. 
Palveluntuottajille on järjestetty yhteinen tilaisuus asiasta 23.3. sivistystoimessa. 
Sääntökirjan päivityksestä on käyty evästyskeskustelua lautakunnassa 28.3.2023.

Liitteenä olevassa sääntökirja luonnoksessa aiempia toimintatapoja on tarkennettu ja 
selvennetty. Uutena asiana sääntökirjassa esitetään korotetun palvelusetelin arvo 
erityisentuen tarpeessa olevalle lapselle. Tämä koskee lähinnä lapsia, joiden 
palveluohjauksessa ei ole ollut tietoa lapsen tarvitsemasta runsaasta kehityksen ja 
oppimisen tuesta. Korotettu arvo on aina harkinnanvarainen ja määräaikainen. Lisäksi 
ehdotetaan, että palvelusetelin arvon indeksitarkistus tehtäisiin vuosittain. Aiemmin 
se on tehty joka toinen vuosi. Sääntökirjan luonnoksessa esitetään myös alle 3-
vuotiaan lapsen kertoimen korottamista nykyisestä 1,5:stä 1,55:een. Ehdotettujen 
muutosten arvioitu kustannusvaikutus vuonna 2023 olisi 218 000 euroa ja vuonna 
2024 se olisi 464 000 euroa.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta hyväksyy palvelusetelisääntökirjaan ehdotetut päivitykset 
ja muutosehdotukset liitteen mukaisesti.

Kokouskäsittely
Merkitään, että Heidi Sakari poistui esteellisenä (palvelussuhdejäävi) tämän 
asiakohdan käsittelyn ajaksi. Heidi Sakari on palvelussuhteessa 
palvelusetelipäiväkodissa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Esteellisyys
Heidi Sakari
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§ 48
Palvelusetelin arvon indeksitarkistus

PRIDno-2023-1276

Valmistelija / lisätiedot:
Ritva Välimäki
ritva.valimaki@pori.fi
yksikön päällikkö, varhaiskasvatusyksikkö

Palvelusetelillä voidaan tuottaa varhaiskasvatuspalveluja. 
Varhaiskasvatuksessa palvelusetelillä tuetaan lasten varhaiskasvatuspalveluiden ostoa 
yksityisiltä palveluntuottajilta. Porissa on aloitettu varhaiskasvatuksen 
palvelusetelitoiminta vuoden 2016 alussa. Päiväkoteja toiminnan piirissä on yhdeksän 
ja lapsia vajaa 800. 

Palvelusetelillä on vähimmäis- ja enimmäisarvo. Perheen maksettavaksi jää 
palvelusetelin arvon ja palveluntuottajan perimän palvelun hinnan välinen erotus. 
Palvelusetelin myöntäminen perustuu tarveharkintaan. 

Lapsikohtaisen palvelusetelin arvo määräytyy lapsen iän, perheen koon ja 
bruttotulojen sekä perheen ja tuottajan välisessä palvelusopimuksessa sovitun 
palveluntarpeen perusteella. Palvelusetelin arvon määrittämisessä käytetään lisäksi 
eri kertoimia riippuen palvelun tarpeesta ja lapsen iästä. Suurimman arvon 
määrittelyperusteena käytetään 3-6 – vuotiaan lapsen kokoaikaisen 
varhaiskasvatuksen hintaa, muut päiväkotihoidon arvot määritellään siitä kertoimien 
avulla. Palvelusetelin arvo on euromäärä, joka saadaan vähentämällä suurimmasta 
arvosta asiakasmaksu, jonka perhe maksaisi lapsen kunnallisesta 
varhaiskasvatuksesta.  Palveluntuottaja määrittää itse perimänsä palvelumaksun, joka 
ei saa palvelusetelisääntökirjan mukaisesti olla suurempi kuin lain ja asetuksen 
mukainen kunnallinen varhaiskasvatusmaksu vastaavasta palveluntarpeesta. 

Päiväkotihoidon palvelusetelin suurin arvo hyväksytään Porin kaupungin 
sivistyslautakunnassa. Sivistyslautakunta on päättänyt kokouksessaan 15.3.2022 
tehdyssä indeksitarkistuksessa, että palvelusetelillä ostettavan 3-6 – vuotiaan lapsen 
kokoaikaisen varhaiskasvatuksen hinta on 873 euroa.  

Palveluseteliin liittyvät menettelytapaohjeet määritellään tarkemmin 
sääntökirjassa, jonka lautakunta hyväksyy. Sääntökirjan mukaan palvelusetelin arvoa 
tarkistetaan 30.4. mennessä. Tarkistetun palvelusetelin uusi arvo tuodaan 
päätettäväksi lautakuntaan. Uusi tarkistettu setelin arvo otetaan käyttöön uuden 
toimintakauden alusta elokuun 1. päivä.  Palvelusetelin arvon ohjeellisena 
tarkistusperiaatteena käytetään sosiaalipalveluiden ansiotasoindeksin 
ja elinkustannusindeksin yhdistettyä indeksiä. Indeksi muodostuu siten, että 
sosiaalipalveluiden ansiotason vaikutus on 70 % ja elinkustannusindeksin vaikutus 30 
%. Laskennassa käytetään viimeisimpiä käytössä olevia tilastokeskuksen indeksejä. 

Ansiotasoindeksin 4/2021 – 4/2022 muutos on 2,37, josta 70% on 1,66%. 
Elinkustannusindeksin kehitys ajalla 1/2022 – 1/2023 on 8,44, josta 30% on 2,53. 
Ansiotasoindeksin ja elinkustannusindeksi mukainen yhdistetty indeksi on 4,19 
%. Tarkastuksen perusteella esitetään, että 3-6 – vuotiaan lapsen kokoaikaisen 



 Porin kaupunki Pöytäkirja 4/2023 14 ( )96
Sivistyslautakunta 25.04.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

varhaiskasvatuksen palvelusetelin hinta on 1.8.2023 alkaen 910€. Seuraavan kerran 
palvelusetelin hintaa tarkistetaan sääntökirjan mukaisesti  viimeistään huhtikuussa 
2024 ja tarkistettu hinta olisi voimassa 1.8.2024 alkaen. 

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää tarkistuksen perusteella, että varhaiskasvatuksen 
palvelusetelin arvo on 1.8.2023 alkaen 910 euroa.

Kokouskäsittely
Merkitään, että Heidi Sakari poistui esteellisenä (palvelussuhdejäävi) tämän 
asiakohdan käsittelyn ajaksi. Heidi Sakari on palvelussuhteessa 
palvelusetelipäiväkodissa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

______

Merkitään, että yksikön päällikkö Ritva Välimäki poistui kokouksesta tämän 
asiakohdan käsittelyn jälkeen kello 17.27.

Merkitään, että kokous oli tauolla kello 17.27-17.29.

Esteellisyys
Heidi Sakari

Tiedoksi
Palvelusetelipäiväkodit, Oili Marikko-Lehti, Kati Kallionpää, Susan Söderholm
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§ 49
Yhteistyö- ja ostopalvelusopimus kehitysvammaisten lasten koulupäivien aikaisesta aamu- 
ja iltapäivätoiminnasta sekä loma-ajan toiminnasta

PRIDno-2023-1525

Valmistelija / lisätiedot:
Taneli Tiirikainen
taneli.tiirikainen@pori.fi
yksikön päällikkö, opetusyksikkö

Liitteet
1 Liite 3 Kustannuslaskelma ja hinnoittelu
2 Liite 2 Palvelukuvaus
3 Liite 1 Sopimus
4 Liite 1 Sopimus
Verkkojulkisuus rajoitettu, Julkinen, ei verkkojulkinen, sisältää henkilötietoja

Porin kaupunki on useita vuosia järjestänyt Tuulikellon koulun oppilaille 
kehitysvammalain mukaista aamu- ja iltapäivätoimintaa sekä loma-aikojen toimintaa. 
Asiasta on sovittu sivistystoimialan ja Porin perusturvan välillä, ja Perusturva on 
korvannut osan toiminnan kustannuksista. Lukuvuoden 2022–2023 alusta alkaen on 
Porin kaupunki järjestänyt Tuulikellon koulun oppilaille perusopetuslain mukaista 
aamu- ja iltapäivätoimintaa. Lukuvuoden loma-aikojen toimintaa on myös järjestetty, 
kokeillen eri toteuttamistapoja.

Koska sosiaali- ja terveydenhuollon tehtävät siirtyivät kunnista hyvinvointialueelle 
1.1.2023 alkaen, sovittiin jo syksyllä 2022 Porin perusturvan kanssa, että lasten edun 
mukaisesti toiminta jatkuu lukuvuoden 2022–2023 ajan ennallaan, ja lukuvuoden 
aikana neuvotellaan Porin kaupungin ja hyvinvointialueen välinen yhteistyösopimus 
palveluista jatkossa. Porin kaupungilla ei ole velvollisuutta järjestää kehitysvammalain 
mukaisia palveluita. Palveluiden järjestämisvastuu on tältä osin siirtynyt 
hyvinvointialueelle.

Uuden vammaispalvelulain voimaantulo on viivästynyt suunnitellusta aikataulustaan. 
Tämän vuoksi kehitysvammalakiin on hyväksytty tarvittavat muutokset 
hyvinvointialueiden toiminnan käynnistyessä. Muutoksilla turvataan vammaisten 
lasten aamu- ja iltapäivätoiminnan sekä loma-aikaisen toiminnan järjestäminen ja 
tuottaminen kuntien ja hyvinvointialueiden yhteistyönä. Kehitysvammaisten 
erityishuollosta annetun lain 2 §:n mukaan ”Kunta voi tuottaa 1 momentin 6 kohdassa 
tarkoitettua yksilöllistä hoitoa ja muuta huolenpitoa siltä osin kuin se on 
hyvinvointialueen ja kunnan tehtäväkokonaisuuksien toteuttamisen kannalta 
tarkoituksenmukaista.” Tämä mahdollistaa vammaisten lasten aamu- ja 
iltapäivätoiminnan sekä loma-aikaisen toiminnan järjestämisen ja tuottamisen kunnan 
ja hyvinvointialueen yhteistyönä siten, että molempien tavoitteet palveluiden 
tuotannolle täyttyvät. Yhteistoiminta täyttää hankintalain (1397/2016) 16 §:n mukaiset 
edellytykset palveluiden hankinnasta toiselta hankintayksiköltä.

Sopimuksen perusteella Porin kaupungin perusopetus ja hyvinvointialue tekevät 
yhteistyötä palvelun tuottamisessa, jotta pystytään turvaamaan oppilaan kannalta 
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hyvin toimiva ja yhtenäinen palvelu sekä toteuttamaan tarkoituksenmukaisesti 
hyvinvointialueen ja kunnan tehtäväkokonaisuudet. Sopimuksessa avataan asian 
taustaa ja eritellään sopimuksen kohteena koulutyöpäivien aikainen ja loma-aikainen 
toiminta, sovitaan toteuttamistavasta, palvelutarpeen arvioinnista, kustannuksista ja 
laskutuksesta sekä yhteistyöstä.  Osapuolet sitoutuvat tarvittaessa päivittämään 
sopimusta siinä vaiheessa, kun vammaispalvelulainsäädännön kokonaisuudistus tulee 
voimaan. Käytännössä uusi sopimus jatkaa nykykäytäntöä, mutta eri toimijoiden 
vastuut saadaan nyt aiempaa selvemmin määriteltyä. 

Tämän esityksen liitteenä on yhteistyösopimus (liite 1) ja sen liitteinä toimintaa 
tarkemmin selittävä palvelukuvaus (liite 2) sekä kustannuksia ja hinnoittelua selittävä 
laskelma (liite 3). Esitys on, että sivistyslautakunta valtuuttaa toimialajohtajan 
allekirjoittamaan sopimuksen. Hyvinvointialue käsittelee sopimusasiaa omassa 
organisaatiossaan toukokuun 2023 aikana. Tarkoitus on, että kesätoiminta Tuulikellon 
koululla toteutetaan uuden sopimuksen mukaisesti 5.6.2023 alkaen.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta hyväksyy

1. Liitteen mukaisen sopimuksen

2. Valtuuttaa sivistystoimialan toimialajohtajan allekirjoittamaan sen. 

Kokouskäsittely
Merkitään, että Heidi Sakari poistui esteellisenä (yhteisöjäävi) tämän asiakohdan 
käsittelyn ajaksi. Heidi Sakari on Satakunnan hyvinvointialueen aluehallituksen jäsen.

Merkitään, että Bia Kaski saapui kokoukseen tämän asiakohdan käsittelyn aikana kello 
17.43

Merkitään, että Neea Kähkönen poistui kokouksesta tämän asiakohdan käsittelyn 
aikana kello 17.45.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

______

Merkitään, että controller Martti Kujanpää poistui kokouksesta tämän asiakohdan 
käsittelyn jälkeen kello 17.49.

Esteellisyys
Heidi Sakari

Tiedoksi
Tuulikellon koulu, sivistystoimiala/toimialajohtaja
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§ 50
Irtisanoutuminen luokanopettajan virasta

PRIDno-2023-1462

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Irtisanoutuminen Tenho
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24

Tiina Tenhon irtisanoutuminen luokanopettajan (0168) virasta 9.5.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää myöntää Tiina Tenholle eron luokanopettajan (0168) virasta 
10.5.2023 alkaen.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
Tiina Tenho, sivistystoimiala, Sarastia Oy
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§ 51
Irtisanoutuminen erityisluokanopettajan virasta

PRIDno-2023-1494

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Irtisanoutuminen Lindqvist
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24

Sanna-Kaisa Lindqvistin irtisanoutuminen erityisluokanopettajan virasta (2168) 
31.7.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää myöntää Sanna-Kaisa Lindqvistille eron 
erityisluokanopettajan virasta (2168) 1.8.2023 alkaen.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
Sanna-Kaisa Lindqvist, Myötätuulen koulu, Sarastia Oy
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§ 52
Luokanopettaja (opetusvelvollisuuteen sisältyy rehtorin tehtävät) (0174), I sijoituspaikka 
Ahlaisten koulu (PORI-03-158-22)

PRIDno-2023-1358

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 3 luokanopettajaa (virantoimitusvelvollisuuteen sisältyy rehtorin 
tehtävät)
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta
2 Kelpoiset hakijat kouluittain PORI-03-158-22
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Luokanopettajan (virantoimitusvelvollisuuteen sisältyy rehtorin 
tehtävät) virka (0174) julistettiin täytettäväksi 1.10.2023 alkaen toistaiseksi voimassa 
olevana, I sijoituspaikka Ahlaisten koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-158-22). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusehtona oli opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (986/1998) 2 §:n mukainen rehtorin 
kelpoisuus. Määräaikaan mennessä tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka 
on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 7 hakijaa, joista 4 oli kelpoisia. Haastatteluun 
kutsutuille lähetettiin ennakkotehtävä. Virkaan haastateltiin 2 hakijaa. Haastattelut 
pidettiin 11.4.2023. Haastattelut pidettiin yksilöhaastatteluina. Haastattelijoina 
toimivat opetusyksikön päällikkö Taneli Tiirikainen, Kyläsaaren koulun rehtori Tapani 
Vuonokari, opetusyksikön suunnittelija Kirsi Nuorsaari ja sivistyslautakunnan jäsen 
Heidi Sakari.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Kirsi-
Maria Ruohomäki valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan 
luokanopettajan (0174) virkaan 1.10.2023 lähtien. I sijoituspaikka Ahlaisten koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Kokouskäsittely
Merkitään, että vammaisneuvoston edustaja Helvi Walli poistui tämän asiakohdan 
aikana ajaksi, jolloin käsiteltiin salassa pidettäviä tietoja.
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Merkitään, että kokous oli tauolla 18.58-19.05.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 53
Luokanopettaja (opetusvelvollisuuteen sisältyy rehtorin tehtävät) (0023), I sijoituspaikka 
Enäjärven koulu (PORI-03-158-22)

PRIDno-2023-1359

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 3 luokanopettajaa (virantoimitusvelvollisuuteen sisältyy rehtorin 
tehtävät)
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta
2 Kelpoiset hakijat kouluittain PORI-03-158-22
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Luokanopettajan (virantoimitusvelvollisuuteen sisältyy rehtorin 
tehtävät) virka (0023) julistettiin täytettäväksi 1.8.2023 alkaen toistaiseksi voimassa 
olevana, I sijoituspaikka Enäjärven koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-158-22). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusehtona oli opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (986/1998) 2 §:n mukainen rehtorin 
kelpoisuus. Määräaikaan mennessä tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka 
on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 9 hakijaa, joista 6 oli kelpoisia. Haastatteluun 
kutsutuille lähetettiin ennakkotehtävä. Virkaan haastateltiin 4 hakijaa. Haastattelut 
pidettiin 11.4.2023. Haastattelut pidettiin yksilöhaastatteluina. Haastattelijoina 
toimivat opetusyksikön päällikkö Taneli Tiirikainen, Kyläsaaren koulun rehtori Tapani 
Vuonokari, opetusyksikön suunnittelija Kirsi Nuorsaari ja sivistyslautakunnan jäsen 
Heidi Sakari.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Suvi 
Kilpinen valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan luokanopettajan 
(0023) virkaan 1.8.2023 lähtien. I sijoituspaikka Enäjärven koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
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hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 54
Luokanopettaja (opetusvelvollisuuteen sisältyy rehtorin tehtävät) (0168), I sijoituspaikka 
Tuorsniemen koulu (PORI-03-158-22)

PRIDno-2023-1360

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 3 luokanopettajaa (virantoimitusvelvollisuuteen sisältyy rehtorin 
tehtävät)
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta
2 Kelpoiset hakijat kouluittain PORI-03-158-22
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Luokanopettajan (virantoimitusvelvollisuuteen sisältyy rehtorin 
tehtävät) virka (0168) julistettiin täytettäväksi 1.8.2023 alkaen toistaiseksi voimassa 
olevana, I sijoituspaikka Tuorsniemen koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-158-22). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusehtona oli opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (986/1998) 2 §:n mukainen rehtorin 
kelpoisuus. Määräaikaan mennessä tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka 
on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 10 hakijaa, joista 7 oli kelpoisia. Haastatteluun 
kutsutuille lähetettiin ennakkotehtävä. Virkaan haastateltiin 5 hakijaa. Haastattelut 
pidettiin 11.4.2023. Haastattelut pidettiin yksilöhaastatteluina. Haastattelijoina 
toimivat opetusyksikön päällikkö Taneli Tiirikainen, Kyläsaaren koulun rehtori Tapani 
Vuonokari, opetusyksikön suunnittelija Kirsi Nuorsaari ja sivistyslautakunnan jäsen 
Heidi Sakari.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Ville 
Suvikas valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan luokanopettajan 
(0168) virkaan 1.8.2023 lähtien. I sijoituspaikka Tuorsniemen koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi



 Porin kaupunki Pöytäkirja 4/2023 24 ( )96
Sivistyslautakunta 25.04.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala



 Porin kaupunki Pöytäkirja 4/2023 25 ( )96
Sivistyslautakunta 25.04.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 55
Luokanopettaja (0059), I sijoituspaikka Cygnaeuksen koulu (PORI-03-38-23)

PRIDno-2023-1361

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 5 luokanopettajaa
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Luokanopettajan virka (0059) julistettiin täytettäväksi 1.8.2023 alkaen 
toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Cygnaeuksen koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-38-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
26 hakijaa, joista 19 oli kelpoisia. Haastatteluun kutsuttiin 6 hakijaa, joista 1 perui 
haastattelunsa. Haastatteluun kutsutuille lähetettiin ennakkotehtävä. Virkaan 
haastateltiin 5 hakijaa. Haastattelut pidettiin 11.4.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Kati 
Salmi valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan luokanopettajan (0059) 
virkaan 1.8.2023 lähtien. I sijoituspaikka Cygnaeuksen koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala



 Porin kaupunki Pöytäkirja 4/2023 26 ( )96
Sivistyslautakunta 25.04.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 56
Luokanopettaja (0075), I sijoituspaikka Cygnaeuksen koulu (PORI-03-38-23)

PRIDno-2023-1362

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 5 luokanopettajaa
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Luokanopettajan virka (0075) julistettiin täytettäväksi 1.8.2023 alkaen 
toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Cygnaeuksen koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-38-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
26 hakijaa, joista 19 oli kelpoisia. Haastatteluun kutsuttiin 6 hakijaa, joista 1 perui 
haastattelunsa. Haastatteluun kutsutuille lähetettiin ennakkotehtävä. Virkaan 
haastateltiin 5 hakijaa. Haastattelut pidettiin 11.4.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella filosofian maisteri Anna-Sofia 
Saarikoski valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan luokanopettajan 
(0075) virkaan 1.8.2023 lähtien. I sijoituspaikka Cygnaeuksen koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala



 Porin kaupunki Pöytäkirja 4/2023 27 ( )96
Sivistyslautakunta 25.04.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 57
Luokanopettaja (0207), I sijoituspaikka Itätuulen koulu (PORI-03-38-23)

PRIDno-2023-1363

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 5 luokanopettajaa
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Luokanopettajan virka (0207) julistettiin täytettäväksi 1.8.2023 alkaen 
toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Itätuulen koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-38-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
63 hakijaa, joista 56 oli kelpoisia. Haastatteluun kutsuttiin 13 hakijaa, joista 2 perui 
haastattelunsa. Haastatteluun kutsutuille lähetettiin ennakkotehtävä. Virkaan 
haastateltiin 11 hakijaa. Haastattelut pidettiin 11.4.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Elina 
Järvelä valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan luokanopettajan (0207) 
virkaan 1.8.2023 lähtien. I sijoituspaikka Itätuulen koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala



 Porin kaupunki Pöytäkirja 4/2023 28 ( )96
Sivistyslautakunta 25.04.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 58
Luokanopettaja (0069), I sijoituspaikka Pohjoisväylän koulu (PORI-03-38-23)

PRIDno-2023-1364

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 5 luokanopettajaa
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Luokanopettajan virka (0069) julistettiin täytettäväksi 1.8.2023 alkaen 
toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Pohjoisväylän koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-38-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
56 hakijaa, joista 50 oli kelpoisia. Haastatteluun kutsuttiin 12 hakijaa, joista 2 perui 
haastattelunsa. Haastatteluun kutsutuille lähetettiin ennakkotehtävä. Virkaan 
haastateltiin 10 hakijaa. Haastattelut pidettiin 11.4.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Katja 
Kaiku valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan luokanopettajan (0069) 
virkaan 1.8.2023 lähtien. I sijoituspaikka Pohjoisväylän koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala



 Porin kaupunki Pöytäkirja 4/2023 29 ( )96
Sivistyslautakunta 25.04.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 59
Luokanopettaja (0266), I sijoituspaikka Väinölän koulu (PORI-03-38-23)

PRIDno-2023-1365

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 5 luokanopettajaa
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Luokanopettajan virka (0266) julistettiin täytettäväksi 1.8.2023 alkaen 
toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikkana Väinölän koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-38-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
40 hakijaa, joista 35 oli kelpoisia. Haastatteluun kutsuttiin 7 hakijaa, joista 2 perui 
haastattelunsa. Haastatteluun kutsutuille lähetettiin ennakkotehtävä. Virkaan 
haastateltiin 5 hakijaa. Haastattelut pidettiin 11.4.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Kiia 
Lohiranta valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan luokanopettajan 
(0266) virkaan 1.8.2023 lähtien. I sijoituspaikka Väinölän koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala



 Porin kaupunki Pöytäkirja 4/2023 30 ( )96
Sivistyslautakunta 25.04.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 60
Erityisopettaja (4045), I sijoituspaikka Kaarisillan yhtenäiskoulu (PORI-03-39-23)

PRIDno-2023-1366

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 3 erityisopettajaa
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta
2 Kelpoiset eo-hakijat paikoittain PORI-03-39-23
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Perusopetuksen erityisopettajan virka (4045) julistettiin täytettäväksi 
1.8.2023 alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Kaarisillan 
yhtenäiskoulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-39-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
18 hakijaa, joista 10 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin 7 hakijaa. Haastatteluun 
kutsutuille lähetettiin ennakkotehtävä. Haastattelut pidettiin 5.-6.4.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella filosofian maisteri Elina Rantee 
valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan perusopetuksen 
erityisopettajan (4045) virkaan 1.8.2023 lähtien. I sijoituspaikka Kaarisillan 
yhtenäiskoulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala



 Porin kaupunki Pöytäkirja 4/2023 31 ( )96
Sivistyslautakunta 25.04.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 61
Erityisopettaja (0047), I sijoituspaikka Noormarkun yhtenäiskoulu (PORI-03-39-23)

PRIDno-2023-1367

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 3 erityisopettajaa
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta
2 Kelpoiset eo-hakijat paikoittain PORI-03-39-23
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Perusopetuksen erityisopettajan virka (0047) julistettiin täytettäväksi 
1.8.2023 alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Noormarkun 
yhtenäiskoulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-39-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
17 hakijaa, joista kelpoisia oli 14. Virkaan haastateltiin 7 hakijaa. Haastatteluun 
kutsutuille lähetettiin ennakkotehtävä. Haastattelut pidettiin 5.-6.4.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Heidi 
Heini valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan perusopetuksen 
erityisopettajan (0047) virkaan 1.8.2023 lähtien. I sijoituspaikka Noormarkun 
yhtenäiskoulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala



 Porin kaupunki Pöytäkirja 4/2023 32 ( )96
Sivistyslautakunta 25.04.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 62
Perusopetuksen erityisopettaja (2070), I sijoituspaikka Pohjoisväylän koulu (PORI-03-39-23)

PRIDno-2023-1368

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 3 erityisopettajaa
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta
2 Kelpoiset eo-hakijat paikoittain PORI-03-39-23
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Perusopetuksen erityisopettajan virka (2070) julistettiin täytettäväksi 
1.8.2023 alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Pohjoisväylän koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-39-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
27 hakijaa, joista kelpoisia oli 23. Virkaan haastateltiin 7 hakijaa. Haastatteluun 
kutsutuille lähetettiin ennakkotehtävä. Haastattelut pidettiin 5.-6.4.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Kati 
Niiniviita valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan perusopetuksen 
erityisopettajan (2070) virkaan 1.8.2023 lähtien. I sijoituspaikka Pohjoisväylän koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala



 Porin kaupunki Pöytäkirja 4/2023 33 ( )96
Sivistyslautakunta 25.04.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 63
Erityisluokanopettaja (2232), I sijoituspaikka Itätuulen koulu (PORI-03-40-23)

PRIDno-2023-1374

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 22 erityisluokanopettajaa
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta
2 Kelpoiset erlo-hakijat paikoittain PORI-03-40-23
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Erityisluokanopettajan virka (2232) julistettiin täytettäväksi 1.8.2023 
alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Itätuulen koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-40-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
17 hakijaa, joista 4 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin 4 hakijaa. Haastatteluun 
kutsutuille lähetettiin ennakkotehtävä. Haastattelut pidettiin 5.-6.4.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Nina 
Pälvilä valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan erityisluokanopettajan 
(2232) virkaan 1.8.2023 lähtien. I sijoituspaikka Itätuulen koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 64
Erityisluokanopettaja (4061), I sijoituspaikka Itätuulen koulu (PORI-03-40-23)

PRIDno-2023-1371

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 22 erityisluokanopettajaa
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta
2 Kelpoiset erlo-hakijat paikoittain PORI-03-40-23
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Erityisluokanopettajan virka (4061) julistettiin täytettäväksi 1.8.2023 
alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Itätuulen koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-40-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
18 hakijaa, joista 5 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin 5 hakijaa. Haastatteluun 
kutsutuille lähetettiin ennakkotehtävä. Haastattelut pidettiin 5.-6.4.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Riina 
Koski-Tuuri valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan 
erityisluokanopettajan (4061) virkaan 1.8.2023 lähtien. I sijoituspaikka Itätuulen koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 65
Erityisluokanopettaja (4063), I sijoituspaikka Itätuulen koulu (PORI-03-40-23)

PRIDno-2023-1370

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 22 erityisluokanopettajaa
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta
2 Kelpoiset erlo-hakijat paikoittain PORI-03-40-23
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Erityisluokanopettajan virka (4063) julistettiin täytettäväksi 1.8.2023 
alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Itätuulen koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-40-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
18 hakijaa, joista 5 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin 5 hakijaa. Haastatteluun 
kutsutuille lähetettiin ennakkotehtävä. Haastattelut pidettiin 5.-6.4.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen ja filosofian 
maisteri Pauliina Paajanen valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan 
erityisluokanopettajan (4063) virkaan 1.8.2023 lähtien. I sijoituspaikka Itätuulen koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 66
Erityisluokanopettaja (2087), I sijoituspaikka Kaarisillan yhtenäiskoulu (PORI-03-40-23)

PRIDno-2023-1375

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 22 erityisluokanopettajaa
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta
2 Kelpoiset erlo-hakijat paikoittain PORI-03-40-23
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Erityisluokanopettajan virka (2087) julistettiin täytettäväksi 1.8.2023 
alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Kaarisillan yhtenäiskoulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-40-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
12 hakijaa, joista 2 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin 2 hakijaa. Haastatteluun 
kutsutuille lähetettiin ennakkotehtävä. Haastattelut pidettiin 5.-6.4.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Emilia 
Karsikas valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan 
erityisluokanopettajan (2087) virkaan 1.8.2023 lähtien. I sijoituspaikka Kaarisillan 
yhtenäiskoulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 67
Erityisluokanopettaja (2187), I sijoituspaikka Kaarisillan yhtenäiskoulu (PORI-03-40-23)

PRIDno-2023-1377

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 22 erityisluokanopettajaa
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta
2 Kelpoiset erlo-hakijat paikoittain PORI-03-40-23
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Erityisluokanopettajan virka (2187) julistettiin täytettäväksi 1.8.2023 
alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Kaarisillan yhtenäiskoulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-40-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
12 hakijaa, joista kelpoisia oli 2. Virkaan haastateltiin 2 kelpoista hakijaa. 
Haastatteluun kutsutuille lähetettiin ennakkotehtävä. Haastattelut pidettiin 5.
-6.4.2023.

Kunnallisen viranhaltijalain 2 luvun 4 §:n 1 momentin mukaisesti virka on ollut 
julkisesti haettavana vähintään 14 kalenteripäivän ajan. Kunnallisen viranhaltijalain 2 
luvun 4 §:n 2 momentin mukaan virkasuhteesta päättävä viranomainen voi 
perustellusta syystä päättää hakuajan jatkamisesta, uudesta hakumenettelystä tai 
virkasuhteen täyttämättä jättämisestä.

Kelpoisten hakijoiden vähäisestä määrästä johtuen sekä ottaen huomioon sen, että 
molemmat kelpoiset haastatellut hakijat on valittu toisiin virkoihin, paikka jätetään 
tässä vaiheessa täyttämättä.

Kaupungilla ei ole velvollisuutta täyttää haettavana ollutta virkaa, eikä kenelläkään 
sinänsä ole oikeutta tulla valituksi tiettyyn virkaan. Viran täyttämättä jättämistä 
koskeva päätös on valmistelua, koska asiaa ei lopullisesti ratkaista. Kuntalain 136 §:n 
mukaan päätöksestä, joka koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa tehdä 
oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että Porin kaupungin toistaiseksi voimassa oleva 
erityisluokanopettajan virka (2187) jätetään täyttämättä, johtuen vähäisestä 
hakijamäärästä ja siitä, että molemmat kelpoiset hakijat on valittu toisiin virkoihin. 
Viran I sijoituspaikka Kaarisillan yhtenäiskoulu.
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Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 68
Erityisluokanopettaja (5069), I sijoituspaikka Kaarisillan yhtenäiskoulu (PORI-03-40-23)

PRIDno-2023-1378

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 22 erityisluokanopettajaa
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Erityisluokanopettajan virka (5069) julistettiin täytettäväksi 1.8.2023 
alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Kaarisillan yhtenäiskoulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-40-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
13 hakijaa, joista kelpoisia oli 3. Virkaan haastateltiin kaikki 3 kelpoista hakijaa. 
Haastatteluun kutsutuille lähetettiin ennakkotehtävä. Haastattelut pidettiin 5.
-6.4.2023.

Kunnallisen viranhaltijalain 2 luvun 4 §:n 1 momentin mukaisesti virka on ollut 
julkisesti haettavana vähintään 14 kalenteripäivän ajan. Kunnallisen viranhaltijalain 2 
luvun 4 §:n 2 momentin mukaan virkasuhteesta päättävä viranomainen voi 
perustellusta syystä päättää hakuajan jatkamisesta, uudesta hakumenettelystä tai 
virkasuhteen täyttämättä jättämisestä.

Kelpoisten hakijoiden vähäisestä määrästä johtuen sekä ottaen huomioon sen, että 
kaikki 3 kelpoista haastateltua hakijaa on valittu toisiin virkoihin, paikka jätetään tässä 
vaiheessa täyttämättä.

Kaupungilla ei ole velvollisuutta täyttää haettavana ollutta virkaa, eikä kenelläkään 
sinänsä ole oikeutta tulla valituksi tiettyyn virkaan. Viran täyttämättä jättämistä 
koskeva päätös on valmistelua, koska asiaa ei lopullisesti ratkaista. Kuntalain 136 §:n 
mukaan päätöksestä, joka koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa tehdä 
oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että Porin kaupungin toistaiseksi voimassa oleva 
erityisluokanopettajan virka (5069) jätetään täyttämättä, johtuen vähäisestä 
hakijamäärästä ja siitä, että kaikki 3 kelpoista hakijaa on valittu toisiin virkoihin. Viran I 
sijoituspaikka Kaarisillan yhtenäiskoulu.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 69
Erityisluokanopettaja (0260), I sijoituspaikka Kuninkaanhaan koulu (PORI-03-40-23)

PRIDno-2023-1379

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 22 erityisluokanopettajaa
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta
2 Kelpoiset erlo-hakijat paikoittain PORI-03-40-23
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Erityisluokanopettajan virka (0260) julistettiin täytettäväksi 1.8.2023 
alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Kuninkaanhaan koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-40-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
14 hakijaa, joista kelpoisia oli 3. Virkaan haastateltiin kaikki 3 kelpoista hakijaa. 
Haastatteluun kutsutuille lähetettiin ennakkotehtävä. Haastattelut pidettiin 5.
-6.4.2023.

Kunnallisen viranhaltijalain 2 luvun 4 §:n 1 momentin mukaisesti virka on ollut 
julkisesti haettavana vähintään 14 kalenteripäivän ajan. Kunnallisen viranhaltijalain 2 
luvun 4 §:n 2 momentin mukaan virkasuhteesta päättävä viranomainen voi 
perustellusta syystä päättää hakuajan jatkamisesta, uudesta hakumenettelystä tai 
virkasuhteen täyttämättä jättämisestä.

Kelpoisten hakijoiden vähäisestä määrästä johtuen sekä ottaen huomioon sen, että 2 
kelpoista haastateltua hakijaa on valittu toisiin virkoihin, sekä huomioiden sen, että 1 
haastatteluun osallistunut hakija ei täyttänyt työnantajan hakukriteereitä selkeästi, 
paikka jätetään tässä vaiheessa täyttämättä.

Kaupungilla ei ole velvollisuutta täyttää haettavana ollutta virkaa, eikä kenelläkään 
sinänsä ole oikeutta tulla valituksi tiettyyn virkaan. Viran täyttämättä jättämistä 
koskeva päätös on valmistelua, koska asiaa ei lopullisesti ratkaista. Kuntalain 136 §:n 
mukaan päätöksestä, joka koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa tehdä 
oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että Porin kaupungin toistaiseksi voimassa oleva 
erityisluokanopettajan virka (0260) jätetään täyttämättä, johtuen vähäisestä 
hakijamäärästä ja siitä, että 2 kelpoista hakijaa on valittu toisiin virkoihin, sekä 
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huomioiden sen, että 1 haastatteluun osallistunut hakija ei täyttänyt työnantajan 
hakukriteereitä selkeästi,. Viran I sijoituspaikka Kuninkaanhaan koulu.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 70
Erityisluokanopettaja (2293), I sijoituspaikka Kuninkaanhaan koulu (PORI-03-40-23)

PRIDno-2023-1383

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 22 erityisluokanopettajaa
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta
2 Kelpoiset erlo-hakijat paikoittain PORI-03-40-23
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Erityisluokanopettajan virka (2293) julistettiin täytettäväksi 1.8.2023 
alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Kuninkaanhaan koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-45-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
15 hakijaa, joista kelpoisia oli 5. Virkaan haastateltiin 5 hakijaa. Haastatteluun 
kutsutuille lähetettiin ennakkotehtävä. Haastattelut pidettiin 5.-6.4.2023

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Terhi 
Miettinen valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan 
erityisluokanopettajan (2293) virkaan 1.8.2023 lähtien. I sijoituspaikka Kuninkaanhaan 
koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 71
Erityisluokanopettaja (0240), I sijoituspaikka Länsi-Porin koulu (PORI-03-40-23)

PRIDno-2023-1384

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 22 erityisluokanopettajaa
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta
2 Kelpoiset erlo-hakijat paikoittain PORI-03-40-23
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Erityisluokanopettajan virka (0240) julistettiin täytettäväksi 1.8.2023 
alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Länsi-Porin koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-40-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
16 hakijaa, joista kelpoisia oli 4. Virkaan haastateltiin kaikki 4 kelpoista hakijaa. 
Haastatteluun kutsutuille lähetettiin ennakkotehtävä. Haastattelut pidettiin 5.
-6.4.2023.

Kunnallisen viranhaltijalain 2 luvun 4 §:n 1 momentin mukaisesti virka on ollut 
julkisesti haettavana vähintään 14 kalenteripäivän ajan. Kunnallisen viranhaltijalain 2 
luvun 4 §:n 2 momentin mukaan virkasuhteesta päättävä viranomainen voi 
perustellusta syystä päättää hakuajan jatkamisesta, uudesta hakumenettelystä tai 
virkasuhteen täyttämättä jättämisestä.

Kelpoisten hakijoiden vähäisestä määrästä johtuen sekä ottaen huomioon sen, että 1 
kelpoinen haastateltu hakija on valittu toiseen virkaan, sekä huomioiden sen, että 
muista haastatteluun osallistuneista ei löydetty työnantajan hakukriteereitä selkeästi 
täyttävää hakijaa, paikka jätetään tässä vaiheessa täyttämättä.

Kaupungilla ei ole velvollisuutta täyttää haettavana ollutta virkaa, eikä kenelläkään 
sinänsä ole oikeutta tulla valituksi tiettyyn virkaan. Viran täyttämättä jättämistä 
koskeva päätös on valmistelua, koska asiaa ei lopullisesti ratkaista. Kuntalain 136 §:n 
mukaan päätöksestä, joka koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa tehdä 
oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että Porin kaupungin toistaiseksi voimassa oleva 
erityisluokanopettajan virka (0240) jätetään täyttämättä, johtuen vähäisestä 
hakijamäärästä ja siitä, että yksi kelpoinen hakija on valittu toiseen virkaan sekä siitä, 
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että muista haastatteluun osallistuneista ei löydetty työnantajan hakukriteereitä 
selkeästi täyttävää hakijaa. Viran I sijoituspaikka Länsi-Porin koulu.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 72
Erityisluokanopettaja (5093), I sijoituspaikka Länsi-Porin koulu (PORI-03-40-23)

PRIDno-2023-1385

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 22 erityisluokanopettajaa
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta
2 Kelpoiset erlo-hakijat paikoittain PORI-03-40-23
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Erityisluokanopettajan virka (5093) julistettiin täytettäväksi 1.8.2023 
alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Länsi-Porin koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-40-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
16 hakijaa, joista kelpoisia oli 4. Virkaan haastateltiin 3 hakijaa. Haastatteluun 
kutsutuille lähetettiin ennakkotehtävä. Haastattelut pidettiin 5.-6.4.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Niina 
Peltonen valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan 
erityisluokanopettajan (5093) virkaan 1.8.2023 lähtien. I sijoituspaikka Länsi-Porin 
koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 73
Erityisluokanopettaja (2231), I sijoituspaikka Porin Lyseon koulu (PORI-03-40-23)

PRIDno-2023-1387

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 22 erityisluokanopettajaa
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta
2 Kelpoiset erlo-hakijat paikoittain PORI-03-40-23
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Erityisluokanopettajan virka (2231) julistettiin täytettäväksi 1.8.2023 
alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Porin Lyseon koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-40-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
16 hakijaa, joista kelpoisia oli 5. Virkaan haastateltiin kaikki 5 kelpoista hakijaa. 
Haastatteluun kutsutuille lähetettiin ennakkotehtävä. Haastattelut pidettiin 5.
-6.4.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Miia 
Vanhahonko valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan 
erityisluokanopettajan (2231) virkaan 1.8.2023 lähtien. I sijoituspaikka Porin Lyseon 
koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 74
Erityisluokanopettaja (2275), I sijoituspaikka Porin Lyseon koulu (PORI-03-40-23)

PRIDno-2023-1386

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 22 erityisluokanopettajaa
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta
2 Kelpoiset erlo-hakijat paikoittain PORI-03-40-23
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Erityisluokanopettajan virka (2275) julistettiin täytettäväksi 1.8.2023 
alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Porin Lyseon koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-40-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
12 hakijaa, joista kelpoisia oli 2. Virkaan haastateltiin 2 kelpoista hakijaa. 
Haastatteluun kutsutuille lähetettiin ennakkotehtävä. Haastattelut pidettiin 5.
-6.4.2023.

Kunnallisen viranhaltijalain 2 luvun 4 §:n 1 momentin mukaisesti virka on ollut 
julkisesti haettavana vähintään 14 kalenteripäivän ajan. Kunnallisen viranhaltijalain 2 
luvun 4 §:n 2 momentin mukaan virkasuhteesta päättävä viranomainen voi 
perustellusta syystä päättää hakuajan jatkamisesta, uudesta hakumenettelystä tai 
virkasuhteen täyttämättä jättämisestä.

Kelpoisten hakijoiden vähäisestä määrästä johtuen sekä ottaen huomioon sen, että 
molemmat kelpoiset haastatellut hakijat on valittu toisiin virkoihin, paikka jätetään 
tässä vaiheessa täyttämättä.

Kaupungilla ei ole velvollisuutta täyttää haettavana ollutta virkaa, eikä kenelläkään 
sinänsä ole oikeutta tulla valituksi tiettyyn virkaan. Viran täyttämättä jättämistä 
koskeva päätös on valmistelua, koska asiaa ei lopullisesti ratkaista. Kuntalain 136 §:n 
mukaan päätöksestä, joka koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa tehdä 
oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että Porin kaupungin toistaiseksi voimassa oleva 
erityisluokanopettajan virka (2275) jätetään täyttämättä, johtuen vähäisestä kelpoisten 
hakijoiden määrästä ja siitä, että molemmat kelpoiset hakijat on valittu toisiin 
virkoihin. Viran I sijoituspaikka Porin Lyseon koulu.
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Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 75
Erityisluokanopettaja (4029), I sijoituspaikka Myötätuulen koulu (PORI-03-40-23)

PRIDno-2023-1388

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 22 erityisluokanopettajaa
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta
2 Kelpoiset erlo-hakijat paikoittain PORI-03-40-23
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Erityisluokanopettajan virka (4029) julistettiin täytettäväksi 1.8.2023 
alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Myötätuulen koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-40-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
16 hakijaa, joista kelpoisia oli 4. Virkaan haastateltiin kaikki 4 kelpoista hakijaa. 
Haastatteluun kutsutuille lähetettiin ennakkotehtävä. Haastattelut pidettiin 5.
-6.4.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Anna 
Leppänen valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan 
erityisluokanopettajan (4029) virkaan 1.8.2023 lähtien. I sijoituspaikka Myötätuulen 
koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 76
Erityisluokanopettaja (4031), I sijoituspaikka Myötätuulen koulu (PORI-03-40-23)

PRIDno-2023-1389

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 22 erityisluokanopettajaa
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta
2 Kelpoiset erlo-hakijat paikoittain PORI-03-40-23
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Erityisluokanopettajan virka (4031) julistettiin täytettäväksi 1.8.2023 
alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Myötätuulen koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-40-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
16 hakijaa, joista kelpoisia oli 4. Virkaan haastateltiin kaikki 4 kelpoista hakijaa. 
Haastatteluun kutsutuille lähetettiin ennakkotehtävä. Haastattelut pidettiin 5.
-6.4.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Marjo 
Rajaoja valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan erityisluokanopettajan 
(4031) virkaan 1.8.2023 lähtien. I sijoituspaikka Myötätuulen koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 77
Erityisluokanopettaja (4038), I sijoituspaikka Myötätuulen koulu (PORI-03-40-23)

PRIDno-2023-1390

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 22 erityisluokanopettajaa
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta
2 Kelpoiset erlo-hakijat paikoittain PORI-03-40-23
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Erityisluokanopettajan virka (4038) julistettiin täytettäväksi 1.8.2023 
alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Myötätuulen koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-40-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
16 hakijaa, joista kelpoisia oli 4. Virkaan haastateltiin kaikki 4 kelpoista hakijaa. 
Haastatteluun kutsutuille lähetettiin ennakkotehtävä. Haastattelut pidettiin 5.
-6.4.2023.

Kunnallisen viranhaltijalain 2 luvun 4 §:n 1 momentin mukaisesti virka on ollut 
julkisesti haettavana vähintään 14 kalenteripäivän ajan. Kunnallisen viranhaltijalain 2 
luvun 4 §:n 2 momentin mukaan virkasuhteesta päättävä viranomainen voi 
perustellusta syystä päättää hakuajan jatkamisesta, uudesta hakumenettelystä tai 
virkasuhteen täyttämättä jättämisestä.

Kelpoisten hakijoiden vähäisestä määrästä johtuen sekä ottaen huomioon sen, että 3 
kelpoista haastateltua hakijaa on valittu toisiin virkoihin, sekä huomioiden sen, että 1 
haastatteluun osallistunut hakija ei täyttänyt työnantajan hakukriteereitä 
selkeästi, paikka jätetään tässä vaiheessa täyttämättä.

Kaupungilla ei ole velvollisuutta täyttää haettavana ollutta virkaa, eikä kenelläkään 
sinänsä ole oikeutta tulla valituksi tiettyyn virkaan. Viran täyttämättä jättämistä 
koskeva päätös on valmistelua, koska asiaa ei lopullisesti ratkaista. Kuntalain 136 §:n 
mukaan päätöksestä, joka koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa tehdä 
oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että Porin kaupungin toistaiseksi voimassa oleva 
erityisluokanopettajan virka (4038) jätetään täyttämättä, johtuen vähäisestä kelpoisten 
hakijoiden määrästä ja siitä, että 3 kelpoista hakijaa on valittu toisiin virkoihin, sekä 
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siitä, että 1 haastatteluun osallistunut hakija ei täyttänyt työnantajan hakukriteereitä 
selkeästi. Viran I sijoituspaikka Myötätuulen koulu.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 78
Erityisluokanopettaja (2242), I sijoituspaikka Noormarkun yhtenäiskoulu (PORI-03-40-23)

PRIDno-2023-1392

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 22 erityisluokanopettajaa
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta
2 Kelpoiset erlo-hakijat paikoittain PORI-03-40-23
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Erityisluokanopettajan virka (2242) julistettiin täytettäväksi 1.8.2023 
alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Noormarkun yhtenäiskoulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-40-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
12 hakijaa, joista kelpoisia oli 3. Virkaan haastateltiin kaikki 3 kelpoista hakijaa. 
Haastatteluun kutsutuille lähetettiin ennakkotehtävä. Haastattelut pidettiin 5.
-6.4.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen kandidaatti Eero 
Palola valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan erityisluokanopettajan 
(2242) virkaan 1.8.2023 lähtien. I sijoituspaikka Noormarkun yhtenäiskoulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 79
Erityisluokanopettaja (4064), I sijoituspaikka Noormarkun yhtenäiskoulu (PORI-03-40-23)

PRIDno-2023-1391

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 22 erityisluokanopettajaa
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta
2 Kelpoiset erlo-hakijat paikoittain PORI-03-40-23
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Erityisluokanopettajan virka (4064) julistettiin täytettäväksi 1.8.2023 
alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Noormarkun yhtenäiskoulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-40-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
12 hakijaa, joista 3 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin 3 hakijaa. Haastatteluun 
kutsutuille lähetettiin ennakkotehtävä. Haastattelut pidettiin 5.-6.4.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Susanna 
Sarja valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan erityisluokanopettajan 
(4064) virkaan 1.8.2023 lähtien. I sijoituspaikka Noormarkun yhtenäiskoulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 80
Erityisluokanopettaja (2171), I sijoituspaikka Tiilimäen koulu (PORI-03-40-23)

PRIDno-2023-1394

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 22 erityisluokanopettajaa
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta
2 Kelpoiset erlo-hakijat paikoittain PORI-03-40-23
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Erityisluokanopettajan virka (2171) julistettiin täytettäväksi 1.8.2023 
alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Tiilimäen koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-40-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
25 hakijaa, joista kelpoisia oli 15. Virkahaastatteluun kutsuttiin 7 hakijaa, joista 1 perui 
haastattelunsa. Virkaan haastateltiin 6 hakijaa. Haastatteluun kutsutuille lähetettiin 
ennakkotehtävä. Haastattelut pidettiin 5.-6.4.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Anna-
Elina Nurmi valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan 
erityisluokanopettajan (2171) virkaan 1.8.2023 lähtien. I sijoituspaikka Tiilimäen koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@ppori.fi, sivistystoimiala
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§ 81
Erityisluokanopettaja (2172), I sijoituspaikka Tiilimäen koulu (PORI-03-40-23)

PRIDno-2023-1395

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 22 erityisluokanopettajaa
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta
2 Kelpoiset erlo-hakijat paikoittain PORI-03-40-23
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Erityisluokanopettajan virka (2172) julistettiin täytettäväksi 1.8.2023 
alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Tiilimäen koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-40-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
25 hakijaa, joista kelpoisia oli 15. Virkahaastatteluun kutsuttiin 7 hakijaa, joista 1 perui 
haastattelunsa. Virkaan haastateltiin 6 hakijaa. Haastatteluun kutsutuille lähetettiin 
ennakkotehtävä. Haastattelut pidettiin 5.-6.4.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Jenni 
Kivioja valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan erityisluokanopettajan 
(2172) virkaan 1.8.2023 lähtien. I sijoituspaikka Tiilimäen koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 82
Erityisluokanopettaja (2185), I sijoituspaikka Tiilimäen koulu (PORI-03-40-23)

PRIDno-2023-1393

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 22 erityisluokanopettajaa
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta
2 Kelpoiset erlo-hakijat paikoittain PORI-03-40-23
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Erityisluokanopettajan virka (2185) julistettiin täytettäväksi 1.8.2023 
alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Tiilimäen koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-40-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
25 hakijaa, joista kelpoisia oli 15. Virkahaastatteluun kutsuttiin 7 hakijaa, joista 1 perui 
haastattelunsa. Virkaan haastateltiin 6 hakijaa. Haastatteluun kutsutuille lähetettiin 
ennakkotehtävä. Haastattelut pidettiin 5.-6.4.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Sonja 
Turner valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan erityisluokanopettajan 
(2185) virkaan 1.8.2023 lähtien. I sijoituspaikka Tiilimäen koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 83
Erityisluokanopettaja (4069), I sijoituspaikka Uudenkoiviston koulu (PORI-03-40-23)

PRIDno-2023-1396

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 22 erityisluokanopettajaa
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta
2 Kelpoiset erlo-hakijat paikoittain PORI-03-40-23
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Erityisluokanopettajan virka (4069) julistettiin täytettäväksi 1.8.2023 
alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Uudenkoiviston koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-40-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
19 hakijaa, joista kelpoisia oli 5. Virkaan haastateltiin kaikki 5 kelpoista hakijaa. 
Haastatteluun kutsutuille lähetettiin ennakkotehtävä. Haastattelut pidettiin 5.
-6.4.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen, ennakkotehtävän ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Josefiina 
Eronen valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan erityisluokanopettajan 
(4069) virkaan 1.8.2023 lähtien. I sijoituspaikka Uudenkoiviston koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 84
Erityisluokanopettaja (4081), I sijoituspaikka Väinölän koulu (PORI-03-40-23)

PRIDno-2023-1397

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 22 erityisluokanopettajaa
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta
2 Kelpoiset erlo-hakijat paikoittain PORI-03-40-23
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Erityisluokanopettajan virka (4081) julistettiin täytettäväksi 1.8.2023 
alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Väinölän koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-40-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
16 hakijaa, joista kelpoisia oli 2. Virkaan haastateltiin molemmat kelpoiset hakijat. 
Haastatteluun kutsutuille lähetettiin ennakkotehtävä. Haastattelut pidettiin 5.
-6.4.2023.

Kunnallisen viranhaltijalain 2 luvun 4 §:n 1 momentin mukaisesti virka on ollut 
julkisesti haettavana vähintään 14 kalenteripäivän ajan. Kunnallisen viranhaltijalain 2 
luvun 4 §:n 2 momentin mukaan virkasuhteesta päättävä viranomainen voi 
perustellusta syystä päättää hakuajan jatkamisesta, uudesta hakumenettelystä tai 
virkasuhteen täyttämättä jättämisestä.

Kelpoisten hakijoiden vähäisestä määrästä johtuen sekä ottaen huomioon sen, että 1 
kelpoinen haastateltu hakija on valittu toiseen virkaan, sekä huomioiden sen, että 
toinen haastatteluun osallistunut hakija ei täyttänyt työnantajan hakukriteereitä 
selkeästi, paikka jätetään tässä vaiheessa täyttämättä.

Kaupungilla ei ole velvollisuutta täyttää haettavana ollutta virkaa, eikä kenelläkään 
sinänsä ole oikeutta tulla valituksi tiettyyn virkaan. Viran täyttämättä jättämistä 
koskeva päätös on valmistelua, koska asiaa ei lopullisesti ratkaista. Kuntalain 136 §:n 
mukaan päätöksestä, joka koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa tehdä 
oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että Porin kaupungin toistaiseksi voimassa oleva 
erityisluokanopettajan virka (4081) jätetään täyttämättä, johtuen vähäisestä kelpoisten 
hakijoiden määrästä ja siitä, että yksi kelpoinen hakija on valittu toiseen virkaan sekä 
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siitä, että toinen haastatteluun osallistunut ei täyttänyt työnantajan hakukriteereitä 
selkeästi. Viran I sijoituspaikka Väinölän koulu.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 85
Lukion lehtori (ruotsin kieli) (5031), I sijoituspaikka Porin lukio (PORI-03-43-23)

PRIDno-2023-1438

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto Lukion lehtori (ruotsin kieli)
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Lukion lehtorin (ruotsin kieli) virka (5031) julistettiin täytettäväksi 
1.8.2023 alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Porin lukio ja Porin 
aikuislukio.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-43-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
7 hakijaa, joista 6 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin 3 hakijaa. Haastattelut pidettiin 
14.4.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella filosofian maisteri Emilia Myllykoski valitaan 
Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan lukion lehtorin (5031) virkaan 1.8.2023 
lähtien. I sijoituspaikka on Porin lukio ja Porin aikuislukio.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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Sivistyslautakunta 25.04.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 86
Lukion lehtori (opinto-ohjaaja) (5097), I sijoituspaikka Porin lukio (PORI-03-42-23)

PRIDno-2023-1439

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto Lukion lehtori (opinto-ohjaaja)
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Lukion lehtorin (opinto-ohjaaja) virka (5097) julistettiin täytettäväksi 
1.8.2023 alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Porin lukio.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-42-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
19 hakijaa, joista 6 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin 4 hakijaa. Haastattelut pidettiin 
13.4.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Antti Turja valitaan 
Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan lukion lehtorin (5097) virkaan 1.8.2023 
lähtien. I sijoituspaikka Porin lukio.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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Sivistyslautakunta 25.04.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 87
Perusopetuksen lehtori (oppilaanohjaus) (2089), I sijoituspaikka Länsi-Porin koulu (PORI-03-
41-23)

PRIDno-2023-1398

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 3 perusopetuksen lehtoria (oppilaanohjaus)
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Perusopetuksen lehtorin (oppilaanohjaus) virka (2089) julistettiin 
täytettäväksi 1.8.2023 alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Länsi-Porin 
koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-41-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
14 hakijaa, joista kelpoisia oli 1. Virkaan haastateltiin 1 kelpoinen hakija. Haastattelut 
pidettiin 13.4.2023.

Kunnallisen viranhaltijalain 2 luvun 4 §:n 1 momentin mukaisesti virka on ollut 
julkisesti haettavana vähintään 14 kalenteripäivän ajan. Kunnallisen viranhaltijalain 2 
luvun 4 §:n 2 momentin mukaan virkasuhteesta päättävä viranomainen voi 
perustellusta syystä päättää hakuajan jatkamisesta, uudesta hakumenettelystä tai 
virkasuhteen täyttämättä jättämisestä.

Kelpoisten hakijoiden vähäisestä määrästä johtuen sekä ottaen huomioon sen, että 
haastatteluun osallistunut hakija ei täyttänyt työnantajan hakukriteereitä 
selkeästi, paikka jätetään tässä vaiheessa täyttämättä.

Kaupungilla ei ole velvollisuutta täyttää haettavana ollutta virkaa, eikä kenelläkään 
sinänsä ole oikeutta tulla valituksi tiettyyn virkaan. Viran täyttämättä jättämistä 
koskeva päätös on valmistelua, koska asiaa ei lopullisesti ratkaista. Kuntalain 136 §:n 
mukaan päätöksestä, joka koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa tehdä 
oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että Porin kaupungin toistaiseksi voimassa oleva 
perusopetuksen lehtorin virka (2089) jätetään täyttämättä, johtuen vähäisestä 
hakijamäärästä ja siitä, että haastatteluun osallistunut hakija ei täyttänyt työnantajan 
hakukriteereitä selkeästi. Viran I sijoituspaikka Länsi-Porin koulu.

Päätös



 Porin kaupunki Pöytäkirja 4/2023 65 ( )96
Sivistyslautakunta 25.04.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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Sivistyslautakunta 25.04.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 88
Perusopetuksen lehtori (oppilaanohjaus) (2206), I sijoituspaikka Länsi-Porin koulu (PORI-03-
41-23)

PRIDno-2023-1399

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 3 perusopetuksen lehtoria (oppilaanohjaus)
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Perusopetuksen lehtorin (oppilaanohjaus) virka (2206) julistettiin 
täytettäväksi 1.8.2023 alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikkana Länsi-
Porin koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-41-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
14 hakijaa, joista kelpoisia oli 1. Virkaan haastateltiin 1 kelpoinen hakija. Haastattelut 
pidettiin 13.4.2023.

Kunnallisen viranhaltijalain 2 luvun 4 §:n 1 momentin mukaisesti virka on ollut 
julkisesti haettavana vähintään 14 kalenteripäivän ajan. Kunnallisen viranhaltijalain 2 
luvun 4 §:n 2 momentin mukaan virkasuhteesta päättävä viranomainen voi 
perustellusta syystä päättää hakuajan jatkamisesta, uudesta hakumenettelystä tai 
virkasuhteen täyttämättä jättämisestä.

Kelpoisten hakijoiden vähäisestä määrästä johtuen sekä ottaen huomioon sen, että 1 
haastatteluun osallistunut ei täyttänyt työnantajan hakukriteereitä selkeästi, paikka 
jätetään tässä vaiheessa täyttämättä.

Kaupungilla ei ole velvollisuutta täyttää haettavana ollutta virkaa, eikä kenelläkään 
sinänsä ole oikeutta tulla valituksi tiettyyn virkaan. Viran täyttämättä jättämistä 
koskeva päätös on valmistelua, koska asiaa ei lopullisesti ratkaista. Kuntalain 136 §:n 
mukaan päätöksestä, joka koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa tehdä 
oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että Porin kaupungin toistaiseksi voimassa oleva 
perusopetuksen lehtorin virka (2206) jätetään täyttämättä, johtuen vähäisestä 
hakijamäärästä ja siitä, että haastatteluun osallistunut hakija ei täyttänyt työnantajan 
hakukriteereitä selkeästi. Viran I sijoituspaikka Länsi-Porin koulu.

Päätös
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Sivistyslautakunta 25.04.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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Sivistyslautakunta 25.04.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 89
Perusopetuksen lehtori (kotitalous) (2112), I sijoituspaikka Länsi-Porin koulu (PORI-03-44-23)

PRIDno-2023-1400

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 2 perusopetuksen lehtoria (kotitalous)
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Perusopetuksen lehtorin (kotitalous) virka (2112) julistettiin 
täytettäväksi 1.8.2023 alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Länsi-Porin 
koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-44-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
9 hakijaa, joista 3 oli kelpoisia. Haastatteluihin kutsuttiin 3 hakijaa, joista 1 perui 
haastattelunsa. Virkaan haastateltiin 2 hakijaa. Haastattelut pidettiin 17.4.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Hanna Parikka valitaan 
Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan perusopetuksen lehtorin (2112) virkaan 
1.8.2023 lähtien. I sijoituspaikka Länsi-Porin koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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Sivistyslautakunta 25.04.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 90
Perusopetuksen lehtori (suomen kieli ja kirjallisuus) (2053), I sijoituspaikka Länsi-Porin 
koulu (PORI-03-45-23)

PRIDno-2023-1401

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto Perusopetuksen lehtori (suomen kieli ja kirjallisuus)
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Perusopetuksen lehtorin (suomen kieli ja kirjallisuus) virka 
(2053) julistettiin täytettäväksi 1.8.2023 alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I 
sijoituspaikka Länsi-Porin koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-45-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
7 hakijaa. Kaikki olivat kelpoisia. Virkaan haastateltiin 5 hakijaa. Haastattelut pidettiin 
29.3.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Kirsi Piittala valitaan 
Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan perusopetuksen lehtorin (2053) virkaan 
1.8.2023 lähtien. I sijoituspaikka Länsi-Porin koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa. 

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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Sivistyslautakunta 25.04.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 91
Perusopetuksen lehtori (oppilaanohjaus) (2048), I sijoituspaikka Porin Lyseon koulu (PORI-03-
41-23)

PRIDno-2023-1402

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 3 perusopetuksen lehtoria (oppilaanohjaus)
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Perusopetuksen lehtorin (oppilaanohjaus) virka (2048) julistettiin 
täytettäväksi 1.8.2023 alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Porin 
Lyseon koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-41-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
14 hakijaa, joista kelpoisia oli 2. Virkaan haastateltiin molemmat kelpoiset hakijat. 
Haastattelut pidettiin 13.4.2023.

Kunnallisen viranhaltijalain 2 luvun 4 §:n 1 momentin mukaisesti virka on ollut 
julkisesti haettavana vähintään 14 kalenteripäivän ajan. Kunnallisen viranhaltijalain 2 
luvun 4 §:n 2 momentin mukaan virkasuhteesta päättävä viranomainen voi 
perustellusta syystä päättää hakuajan jatkamisesta, uudesta hakumenettelystä tai 
virkasuhteen täyttämättä jättämisestä.

Kelpoisten hakijoiden vähäisestä määrästä johtuen sekä ottaen huomioon sen, että 
haastatteluun osallistuneista ei löydetty työnantajan hakukriteereitä selkeästi 
täyttävää hakijaa, paikka jätetään tässä vaiheessa täyttämättä.

Kaupungilla ei ole velvollisuutta täyttää haettavana ollutta virkaa, eikä kenelläkään 
sinänsä ole oikeutta tulla valituksi tiettyyn virkaan. Viran täyttämättä jättämistä 
koskeva päätös on valmistelua, koska asiaa ei lopullisesti ratkaista. Kuntalain 136 §:n 
mukaan päätöksestä, joka koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa tehdä 
oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että Porin kaupungin toistaiseksi voimassa oleva 
perusopetuksen lehtorin virka (2048) jätetään täyttämättä, johtuen vähäisestä 
hakijamäärästä ja siitä, että haastatteluun osallistuneista ei löydetty työnantajan 
hakukriteereitä selkeästi täyttävää hakijaa. Viran I sijoituspaikka Porin Lyseon koulu.

Päätös



 Porin kaupunki Pöytäkirja 4/2023 71 ( )96
Sivistyslautakunta 25.04.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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Sivistyslautakunta 25.04.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 92
Perusopetuksen lehtori (matematiikka ja fysiikka) (2099), I sijoituspaikka Porin Lyseon 
koulu (PORI-03-46-23)

PRIDno-2023-1403

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto Perusopetuksen lehtori (matematiikka ja fysiikka)
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Perusopetuksen lehtorin (matematiikka ja fysiikka) virka 
(2099) julistettiin täytettäväksi 1.8.2023 alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I 
sijoituspaikka Porin Lyseon koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-46-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
14 hakijaa, joista 13 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin 3 hakijaa. Haastattelut pidettiin 
4.4.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella filosofian maisteri Vivian Palo-oja valitaan Porin 
kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan perusopetuksen lehtorin (2099) virkaan 
1.8.2023 lähtien. I sijoituspaikka Porin Lyseon koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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Sivistyslautakunta 25.04.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 93
Perusopetuksen lehtori (matematiikka, fysiikka ja kemia) (2175), I sijoituspaikka Porin 
Lyseon koulu (PORI-03-47-23)

PRIDno-2023-1405

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto Perusopetuksen lehtori (matematiikka, fysiikka ja kemia)
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Perusopetuksen lehtorin (matematiikka, fysiikka ja kemia) virka 
(2175) julistettiin täytettäväksi 1.8.2023 alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I 
sijoituspaikka Porin Lyseon koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-47-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
14 hakijaa, joista kelpoisia oli 8. Virkaan haastateltiin 3 hakijaa. Haastattelut pidettiin 
4.4.2023.

Kunnallisen viranhaltijalain 2 luvun 4 §:n 1 momentin mukaisesti virka on ollut 
julkisesti haettavana vähintään 14 kalenteripäivän ajan. Kunnallisen viranhaltijalain 2 
luvun 4 §:n 2 momentin mukaan virkasuhteesta päättävä viranomainen voi 
perustellusta syystä päättää hakuajan jatkamisesta, uudesta hakumenettelystä tai 
virkasuhteen täyttämättä jättämisestä.

Haastatteluun osallistuneista ei löydetty työnantajan hakukriteereitä selkeästi 
täyttävää hakijaa, paikka jätetään tässä vaiheessa täyttämättä.

Kaupungilla ei ole velvollisuutta täyttää haettavana ollutta virkaa, eikä kenelläkään 
sinänsä ole oikeutta tulla valituksi tiettyyn virkaan. Viran täyttämättä jättämistä 
koskeva päätös on valmistelua, koska asiaa ei lopullisesti ratkaista. Kuntalain 136 §:n 
mukaan päätöksestä, joka koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa tehdä 
oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että Porin kaupungin toistaiseksi voimassa oleva 
perusopetuksen lehtorin virka (2175) jätetään täyttämättä, johtuen siitä että 
haastatteluun osallistuneista ei löydetty työnantajan hakukriteereitä selkeästi 
täyttävää hakijaa. Viran I sijoituspaikka Porin Lyseon koulu.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 94
Perusopetuksen lehtori (matematiikka) (2272), I sijoituspaikka Noormarkun yhtenäiskoulu 
(PORI-03-48-23)

PRIDno-2023-1407

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto Perusopetuksen lehtori (matematiikka)
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Perusopetuksen lehtorin (matematiikka) virka (2272) julistettiin 
täytettäväksi 1.8.2023 alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka 
Noormarkun yhtenäiskoulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-48-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
18 hakijaa, joista 16 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin 3 hakijaa. Haastattelut pidettiin 
4.4.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella filosofian maisteri Anu Saarikoski valitaan Porin 
kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan perusopetuksen lehtorin (2272) virkaan 
1.8.2023 lähtien, I sijoituspaikka Noormarkun yhtenäiskoulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 95
Perusopetuksen lehtori (kotitalous) (2282), I sijoituspaikka Noormarkun yhtenäiskoulu 
(PORI-03-44-23)

PRIDno-2023-1408

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 2 perusopetuksen lehtoria (kotitalous)
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Perusopetuksen lehtorin (kotitalous) virka (2282) julistettiin 
täytettäväksi 1.8.2023 alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka 
Noormarkun yhtenäiskoulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-44-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
9 hakijaa, joista kelpoisia oli 3. Haastatteluihin kutsuttiin 3 hakijaa, joista 1 perui 
haastattelunsa. Virkaan haastateltiin molemmat kelpoiset hakijat. Haastattelut 
pidettiin 17.4.2023.

Kunnallisen viranhaltijalain 2 luvun 4 §:n 1 momentin mukaisesti virka on ollut 
julkisesti haettavana vähintään 14 kalenteripäivän ajan. Kunnallisen viranhaltijalain 2 
luvun 4 §:n 2 momentin mukaan virkasuhteesta päättävä viranomainen voi 
perustellusta syystä päättää hakuajan jatkamisesta, uudesta hakumenettelystä tai 
virkasuhteen täyttämättä jättämisestä.

Kelpoisten hakijoiden vähäisestä määrästä johtuen sekä ottaen huomioon sen, että 1 
kelpoinen haastateltu hakija on valittu toiseen virkaan, sekä huomioiden sen, että 1 
haastatteluun osallistunut hakija ei täyttänyt työnantajan hakukriteereitä 
selkeästi, paikka jätetään tässä vaiheessa täyttämättä.

Kaupungilla ei ole velvollisuutta täyttää haettavana ollutta virkaa, eikä kenelläkään 
sinänsä ole oikeutta tulla valituksi tiettyyn virkaan. Viran täyttämättä jättämistä 
koskeva päätös on valmistelua, koska asiaa ei lopullisesti ratkaista. Kuntalain 136 §:n 
mukaan päätöksestä, joka koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa tehdä 
oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että Porin kaupungin toistaiseksi voimassa oleva 
perusopetuksen lehtorin virka (2282) jätetään täyttämättä, johtuen vähäisestä 
hakijamäärästä ja siitä, että yksi kelpoinen hakija on valittu toiseen virkaan sekä siitä, 
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että 1 haastatteluun osallistunut hakija ei täyttänyt työnantajan hakukriteereitä 
selkeästi. Viran I sijoituspaikka Noormarkun yhtenäiskoulu.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 96
Päätoiminen tuntiopettaja (suomi toisena kielenä) (T107), I sijoituspaikka Cygnaeuksen 
koulu (PORI-03-19-23)

PRIDno-2023-1426

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto Päätoiminen tuntiopettaja (suomi toisena kielenä)
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Päätoimisen tuntiopettajan (suomi toisena kielenä) virka 
(T107) julistettiin täytettäväksi 1.8.2023 alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I 
sijoituspaikka Cygnaeuksen koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-19-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
6 hakijaa, joista 4 oli kelpoisia. Haastatteluun kutsuttiin 4 hakijaa, joista 1 perui 
haastattelunsa. Virkaan haastateltiin 3 hakijaa. Haastattelut pidettiin 29.3.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella filosofian maisteri Petra Nääppä valitaan Porin 
kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan päätoimisen tuntiopettajan (T107) virkaan 
1.8.2023 lähtien. I sijoituspaikka Cygnaeuksen koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 97
Päätoiminen tuntiopettaja (matematiikka) (T103), I sijoituspaikka Itätuulen koulu (PORI-03-
49-23)

PRIDno-2023-1427

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto Päätoiminen tuntiopettaja (matematiikka)
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Päätoimisen tuntiopettajan (matematiikka) virka (T103) julistettiin 
täytettäväksi 1.8.2023 alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Itätuulen 
koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-49-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
14 hakijaa, joista 12 oli kelpoisia. 1 hakija peruutti hakemuksensa hakuaikana. Virkaan 
haastateltiin 3 hakijaa. Haastattelut pidettiin 4.4.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella filosofian maisteri Samuli Röppänen valitaan 
Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan päätoimisen tuntiopettajan (T103) 
virkaan 1.8.2023 lähtien. I sijoituspaikka Itätuulen koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 98
Päätoiminen tuntiopettaja (kovat käsityöt) (T11), I sijoituspaikka Itätuulen koulu (PORI-03-
50-23)

PRIDno-2023-1428

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto Päätoiminen tuntiopettaja (kovat käsityöt)
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Päätoimisen tuntiopettajan (kovat käsityöt) virka (T11) julistettiin 
täytettäväksi 1.8.2023 alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Itätuulen 
koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-50-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
17 hakijaa, joista 12 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin 3 hakijaa. Haastattelut pidettiin 
4.4.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Tapio Talvio valitaan 
Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan päätoimisen tuntiopettajan (T11) 
virkaan 1.8.2023 lähtien. I sijoituspaikka Itätuulen koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 99
Päätoiminen tuntiopettaja (musiikki) (T60), I sijoituspaikka Kaarisillan yhtenäiskoulu (PORI-
03-51-23)

PRIDno-2023-1429

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto Päätoiminen tuntiopettaja (musiikki)
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Päätoimisen tuntiopettajan (musiikki) virka (T60) julistettiin 
täytettäväksi 1.8.2023 alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Kaarisillan 
yhtenäiskoulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-51-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
6 hakijaa, joista 3 oli kelpoisia. Haastatteluihin kutsuttiin 3 hakijaa, joista 2 perui 
haastattelunsa. Virkaan haastateltiin 1 hakija. Haastattelut pidettiin 29.3.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Mari Laitinen valitaan 
Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan päätoimisen tuntiopettajan (T60) 
virkaan 1.8.2023 lähtien. I sijoituspaikka Kaarisillan yhtenäiskoulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 100
Päätoiminen tuntiopettaja (kotitalous) (T68), I sijoituspaikka Kaarisillan yhtenäiskoulu 
(PORI-03-52-23)

PRIDno-2023-1430

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 2 päätoimista tuntiopettajaa (kotitalous)
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Päätoimisen tuntiopettajan (kotitalous) virka (T68) julistettiin 
täytettäväksi 1.8.2023 alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Kaarisillan 
yhtenäiskoulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-52-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
11 hakijaa, joista 4 oli kelpoisia. Haastatteluihin kutsuttiin 4 hakijaa, joista 1 perui 
haastattelunsa. Virkaan haastateltiin 3 hakijaa. Haastattelut pidettiin 17.4.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Miliza Paloviita valitaan 
Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan päätoimisen tuntiopettajan (T68) 
virkaan 1.8.2023 lähtien. I sijoituspaikka Kaarisillan yhtenäiskoulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 101
Päätoiminen tuntiopettaja (matematiikka, fysiikka ja kemia) (T104), I sijoituspaikka Lavian 
yhtenäiskoulu (PORI-03-53-23)

PRIDno-2023-1431

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto Päätoiminen tuntiopettaja (matematiikka, fysiikka ja kemia)
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Päätoimisen tuntiopettajan (matematiikka, fysiikka ja kemia) virka 
(T104) julistettiin täytettäväksi 1.8.2023 alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I 
sijoituspaikka Lavian yhtenäiskoulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-53-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
6 hakijaa, joista kelpoisia oli 3. Virkaan haastateltiin kaikki 3 kelpoista hakijaa. 
Haastattelut pidettiin 4.4.2023.

Kunnallisen viranhaltijalain 2 luvun 4 §:n 1 momentin mukaisesti virka on ollut 
julkisesti haettavana vähintään 14 kalenteripäivän ajan. Kunnallisen viranhaltijalain 2 
luvun 4 §:n 2 momentin mukaan virkasuhteesta päättävä viranomainen voi 
perustellusta syystä päättää hakuajan jatkamisesta, uudesta hakumenettelystä tai 
virkasuhteen täyttämättä jättämisestä.

Kelpoisten hakijoiden vähäisestä määrästä johtuen sekä ottaen huomioon sen, että 1 
kelpoinen haastateltu hakija on valittu toiseen virkaan, sekä huomioiden sen, että 
muista haastatteluun osallistuneista ei löydetty työnantajan hakukriteereitä selkeästi 
täyttävää hakijaa, paikka jätetään tässä vaiheessa täyttämättä.

Kaupungilla ei ole velvollisuutta täyttää haettavana ollutta virkaa, eikä kenelläkään 
sinänsä ole oikeutta tulla valituksi tiettyyn virkaan. Viran täyttämättä jättämistä 
koskeva päätös on valmistelua, koska asiaa ei lopullisesti ratkaista. Kuntalain 136 §:n 
mukaan päätöksestä, joka koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa tehdä 
oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että Porin kaupungin toistaiseksi voimassa oleva 
päätoimisen tuntiopettajan virka (T104) jätetään täyttämättä, johtuen vähäisestä 
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hakijamäärästä ja siitä, että yksi kelpoinen hakija on valittu toiseen virkaan sekä siitä, 
että muista haastatteluun osallistuneista ei löydetty työnantajan hakukriteereitä 
selkeästi täyttävää hakijaa. Viran I sijoituspaikka Lavian yhtenäiskoulu.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 102
Päätoiminen tuntiopettaja (kotitalous) (T105), I sijoituspaikka Länsi-Porin koulu (PORI-03-52-
23)

PRIDno-2023-1432

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 2 päätoimista tuntiopettajaa (kotitalous)
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Päätoimisen tuntiopettajan (kotitalous) virka (T105) julistettiin 
täytettäväksi 1.8.2023 alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Länsi-Porin 
koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-52-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
12 hakijaa, joista kelpoisia oli 4. Haastatteluihin kutsuttiin 4 hakijaa, joista 1 perui 
haastattelunsa. Virkaan haastateltiin 3 kelpoista hakijaa. Haastattelut pidettiin 
17.4.2023.

Kunnallisen viranhaltijalain 2 luvun 4 §:n 1 momentin mukaisesti virka on ollut 
julkisesti haettavana vähintään 14 kalenteripäivän ajan. Kunnallisen viranhaltijalain 2 
luvun 4 §:n 2 momentin mukaan virkasuhteesta päättävä viranomainen voi 
perustellusta syystä päättää hakuajan jatkamisesta, uudesta hakumenettelystä tai 
virkasuhteen täyttämättä jättämisestä.

Kelpoisten hakijoiden vähäisestä määrästä johtuen sekä ottaen huomioon sen, että 2 
kelpoista haastateltua hakijaa on valittu toisiin virkoihin, sekä huomioiden sen, että 1 
haastatteluun osallistunut hakija ei täyttänyt työnantajan hakukriteereitä 
selkeästi, paikka jätetään tässä vaiheessa täyttämättä.

Kaupungilla ei ole velvollisuutta täyttää haettavana ollutta virkaa, eikä kenelläkään 
sinänsä ole oikeutta tulla valituksi tiettyyn virkaan. Viran täyttämättä jättämistä 
koskeva päätös on valmistelua, koska asiaa ei lopullisesti ratkaista. Kuntalain 136 §:n 
mukaan päätöksestä, joka koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa tehdä 
oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että Porin kaupungin toistaiseksi voimassa oleva 
päätoimisen tuntiopettajan virka (T105) jätetään täyttämättä, johtuen vähäisestä 
hakijamäärästä ja siitä, että 2 kelpoista hakijaa on valittu toisiin virkoihin sekä siitä, 
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että 1 haastatteluun osallistunut hakija ei täyttänyt työnantajan hakukriteereitä 
selkeästi. Viran I sijoituspaikka Länsi-Porin koulu.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakija, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 103
Päätoiminen tuntiopettaja (kemia) (T21), I sijoituspaikka Länsi-Porin koulu (PORI-03-54-23)

PRIDno-2023-1433

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto Päätoiminen tuntiopettaja (kemia)
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Päätoimisen tuntiopettajan (kemia) virka (T21) julistettiin täytettäväksi 
1.8.2023 alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Länsi-Porin koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-54-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
8 hakijaa. Kaikki hakijat olivat kelpoisia. Virkaan haastateltiin 3 hakijaa. Haastattelut 
pidettiin 4.4.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella filosofian maisteri Tommi Summala valitaan 
Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan päätoimisen tuntiopettajan (T21) 
virkaan 1.8.2023 lähtien. I sijoituspaikka Länsi-Porin koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 104
Päätoiminen tuntiopettaja (biologia ja maantieto) (T106), I sijoituspaikka Länsi-Porin koulu 
(PORI-03-55-23)

PRIDno-2023-1434

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto Päätoiminen tuntiopettaja (biologia ja maantieto)
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Päätoimisen tuntiopettajan (biologia ja maantieto) virka 
(T106) julistettiin täytettäväksi 1.8.2023 alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I 
sijoituspaikka Länsi-Porin koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-55-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
15 hakijaa, joista 13 oli kelpoisia. Haastatteluihin kutsuttiin 4 hakijaa, joista 1 perui 
haastattelunsa. Virkaan haastateltiin 3 hakijaa. Haastattelut pidettiin 13.4.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella filosofian maisteri Piia Risku valitaan Porin 
kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan päätoimisen tuntiopettajan (T106) virkaan 
1.8.2023 lähtien. I sijoituspaikka Länsi-Porin koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 105
Päätoiminen tuntiopettaja (luokanopetus) (T99), I sijoituspaikka Väinölän koulu (PORI-03-56-
23)

PRIDno-2023-1435

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto Päätoiminen tuntiopettaja (luokanopetus)
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Päätoimisen tuntiopettajan (luokanopetus) virka (T99) julistettiin 
täytettäväksi 1.8.2023 alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Väinölän 
koulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-56-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
20 hakijaa, joista 18 oli kelpoisia. Haastatteluun kutsuttiin 6 hakijaa, joista 3 perui 
haastattelunsa. Haastattelut pidettiin 11.4.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Joanna-Elen Tommila 
valitaan Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan päätoimisen tuntiopettajan 
(T99) virkaan 1.8.2023 lähtien. I sijoituspaikka Väinölän koulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 106
Tuntiopettaja (valmistava opetus) (T48), I sijoituspaikka Kaarisillan yhtenäiskoulu (PORI-03-
57-23)

PRIDno-2023-1436

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 2 tuntiopettajaa (valmistava opetus)
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Tuntiopettajan (valmistava opetus) virka (T48) julistettiin täytettäväksi 
1.8.2023 alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Kaarisillan 
yhtenäiskoulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-57-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
10 hakijaa, joista 4 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin 3 hakijaa. Haastattelut pidettiin 
29.3.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella filosofian maisteri Minna Javanainen valitaan 
Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan tuntiopettajan (T48) virkaan 1.8.2023 
lähtien. I sijoituspaikka Kaarisillan yhtenäiskoulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 107
Tuntiopettaja (valmistava opetus) (T52), I sijoituspaikka Kaarisillan yhtenäiskoulu (PORI-03-
57-23)

PRIDno-2023-1437

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto 2 tuntiopettajaa (valmistava opetus)
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Tuntiopettajan (valmistava opetus) virka (T52) julistettiin täytettäväksi 
1.8.2023 alkaen toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Kaarisillan 
yhtenäiskoulu.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-57-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
10 hakijaa, joista 4 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin 3 hakijaa. Haastattelut pidettiin 
29.3.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella kasvatustieteen maisteri Sirke Vesala valitaan 
Porin kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan tuntiopettajan (T52) virkaan 1.8.2023 
lähtien. I sijoituspaikka Kaarisillan yhtenäiskoulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 108
Koulutussuunnittelija, I sijoituspaikka Palmgren-konservatorio (PORI-03-58-23)

PRIDno-2023-1440

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto Koulutussuunnittelija
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Sivistystoimiala julisti opettajien virat haettavaksi sivistyslautakunnan kokouksessa 
28.2.2023 § 36. Koulutussuunnittelijan virka julistettiin täytettäväksi 1.8.2023 alkaen 
toistaiseksi voimassa olevana, I sijoituspaikka Palmgren-konservatorio.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-58-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998 §13. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
9 hakijaa, joista 7 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin 5 hakijaa. Haastattelut pidettiin 
14.4.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella musiikin maisteri Ritva Koistinen valitaan Porin 
kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan koulutussuunnittelijan virkaan 1.8.2023 
lähtien. I sijoituspaikka Palmgren-konservatorio.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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§ 109
Kuvataideopettaja, I sijoituspaikka Porin taidekoulu (PORI-03-62-23)

PRIDno-2023-1443

Valmistelija / lisätiedot:
Esa Kohtamäki
esa.kohtamaki@pori.fi
toimialajohtaja, sivistystoimiala

Oheismateriaali
1 Hakijayhteenveto Kuvataideopettaja
Salassa pidettävä, JulkL 24.1 § 32 kohta

Kaupunginhallitus valtuutti Sivistystoimialan kokouksessaan 21.11.2022 §702 
aloittamaan täyttölupaprosessin opettajan virkasuhteen, I sijoituspaikka Porin 
taidekoulu, täyttämiseksi 1.8.2023 alkaen toistaiseksi voimassa olevana.

Täytettävä virka on julistettu haettavaksi Kuntarekry.fi ja mol.fi:ssä (PORI 03-62-23). 
Hakuaika virkaan oli 7.3.-22.3.2023. Kelpoisuusvaatimuksena oli asetus 
opetushenkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998. Määräaikaan mennessä 
tulleista hakemuksista on laadittu luettelo, joka on tämän pykälän liitteenä. Virkaa haki 
10 hakijaa, joista 7 oli kelpoisia. Virkaan haastateltiin 3 hakijaa. Haastattelut pidettiin 
29.3.2023.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Sivistyslautakunta päättää, että koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden perusteella taiteen maisteri Kati Kivistö valitaan Porin 
kaupungin toistaiseksi voimassa olevaan kuvataideopettajan virkaan 1.8.2023 lähtien. 
I sijoituspaikka Porin taidekoulu.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. tarkoitettu rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n 
koeaikaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Tiedoksi
hakijat, rekry@pori.fi, sivistystoimiala
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Muutoksenhakukielto
§44, §45, §46, §50, §51, §67, §68, §69, §71, §74, §77, §84, §87, §88, §91, §93, §95, §101, 
§102

Muutoksenhakukielto
Päätöksestä ei kuntalain 136 §:n perusteella saa tehdä oikaisuvaatimusta tai 
kunnallisvalitusta.
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Oikaisuvaatimus
§47, §48, §49, §52, §53, §54, §55, §56, §57, §58, §59, §60, §61, §62, §63, §64, §65, §66, 
§70, §72, §73, §75, §76, §78, §79, §80, §81, §82, §83, §85, §86, §89, §90, §92, §94, §96, 
§97, §98, §99, §100, §103, §104, §105, §106, §107, §108, §109

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 623 4470
Vaihde                       (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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